
 
 

UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet sołtysom 
za udział w sesjach Rady Gminy Głuchów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz.U. 
z 2024r. poz. 609) Rada Gminy Głuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla sołtysów Gminy Głuchów dietę w wysokości 250,00zł za każdorazowy udział 
w obradach sesji Rady Gminy Głuchów. 

§ 2. Dieta o której mowa w § 1 stanowi rekompensatę czasu poświęconego na udział w sesjach Rady 
Gminy Głuchów, zebraniach sołeckich oraz rekompensatę kosztów innych czynności związanych 
z wykonywaniem funkcji sołtysa. 

§ 3. Podstawą do wypłacenia diet jest lista obecności na sesji Rady Gminy Głuchów. 

§ 4. 1. Diety wypłacane będą w okresach miesięcznych w termie do dnia 30-go każdego miesiąca. 

2. Należną dietę wypłaca się w kasie urzędu gminy lub przelewem na konto. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XV/98/2019 Rady Gminy Głuchów z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie 
ustalenia zasad wypłacania diet sołtysom za udział w sesjach Rady Gminy Głuchów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem od 1 czerwca 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 4163


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY GMINY GŁUCHÓW z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2024-05-20T12:27:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




